
   

 

 

О внесении изменений в решение 11-го заседания 

Раздольненского сельского совета 2-го созыва от 08.07.2020 № 86 

 

В соответствии со ст.95 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в ст.57 и 95 Жилищного 

Кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Раздольненское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, 

принимая во внимание информационное письмо прокуратуры Раздольненского 

района от 27.06.2024 № Исорг-20350020-1330-24/20350020, Раздольненский 

сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 11-го заседания Раздольненского сельского совета  2-го 

созыва от 08.07.2020 № 86 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном 

фонде Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики 

Крым» следующие изменения: 

1.1. пункт 1.3 Раздела 1 приложения к решению дополнить подпунктом 3.1) 

следующего содержания: 

«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для 

проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;». 

2. Решение обнародовать на информационном стенде Раздольненского 

сельского совета, расположенном по адресу: Республика Крым, пгт Раздольное, 

ул.Ленина, 14, на официальном сайте Администрации Раздольненского сельского 

 
РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ 

ШУРАСЫ 

   

62-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 408 

                   

01 августа 2024 года 

пгт Раздольное 

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0


   

поселения Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe.su) и на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Раздольненского сельского совета по строительству, муниципальной 

собственности, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и 

жилищно-коммунальному хозяйству. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета – глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     А.В.Азарянц 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

